

**Uhrbak Tømrerfirma ApS**  
Bredgade 19, Hoven, 6880 Tarm

**CVR-nr. 34 20 27 02**

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2020

---

Per Uhrbak  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Uhrbak Tømrerfirma ApS Bredgade 19, Hoven 6880 Tarm
	Telefon: 75343166
	CVR-nr.: 34 20 27 02
	Stiftet: 2. januar 2012
	Hjemsted: Hoven
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Uhrbak
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Vestergade 4, 6800 Varde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af tømrervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed. Efter regnskabsårets udløb er selskabets aktivitet som tømrervirksomhed ophørt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 824 t.kr. mod 424 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 370 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet planlægges likvideret i løbet af det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>823.632</b>	<b>423.565</b>
1 Personaleomkostninger	-325.915	-287.168
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-6.830</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>497.717</b>	<b>129.567</b>
Andre finansielle indtægter	9.551	7.857
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33.085</u>	<u>-27.229</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>474.183</b>	<b>110.195</b>
Skat af årets resultat	<u>-104.492</u>	<u>-24.204</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>369.691</b>	<b>85.991</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	<u>314.391</u>	<u>31.991</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>369.691</b>	<b>85.991</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	5.000
Varebeholdninger i alt	0	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	280.129	323.309
Udskudte skatteaktiver	0	4.900
Andre tilgodehavender	7.522	6.490
Periodeafgrænsningsposter	14.325	27.696
Tilgodehavender i alt	301.976	362.395
Andre værdipapirer og kapitalandele	351.388	341.837
Værdipapirer i alt	351.388	341.837
Likvide beholdninger	876.028	490.575
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.529.392</b>	<b>1.199.807</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.529.392</b>	<b>1.199.807</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	643.517	329.126
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>778.817</b>	<b>463.126</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.100	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.100</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.846	69.122
Selskabsskat	105.458	46.290
Anden gæld	627.171	621.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	747.475	736.681
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>747.475</b>	<b>736.681</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.529.392</b>	<b>1.199.807</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	278.961	237.414
Pensioner	40.824	42.376
Andre omkostninger til social sikring	6.130	7.378
	<b>325.915</b>	<b>287.168</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/6 2020	30/6 2019
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	391.200	391.200
Tilgang i årets løb	50.000	0
Afgang i årets løb	-50.000	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>391.200</b>	<b>391.200</b>
Afskrivninger 1. juli	-391.200	-384.370
Årets afskrivninger	0	-6.830
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>-391.200</b>	<b>-391.200</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	329.126	297.135
Årets overførte overskud eller underskud	314.391	31.991
	<b>643.517</b>	<b>329.126</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<b><u>55.300</u></b>	<b><u>54.000</u></b>
 <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
 <b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Virksomheden har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.		